
 
 

 

      Poz. 16 

   

 

UCHWAŁA NR 16 

RADY CENTRUM KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI JĘZYKÓW OBCYCH 

I EDUKACJI EUROPEJSKIEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia opłat za studia podyplomowe dla obcokrajowców 
 

 
Na podstawie § 8 pkt 4 Regulaminu Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji 

Europejskiej UW (Monitor UW nr 6D z dnia 29 czerwca 2007 r., poz. 292, z późn. zm.) Rada Centrum 

Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji Europejskiej UW postanawia, co następuje: 

§1 

Zatwierdza się opłaty za studia podyplomowe prowadzone w CKNJOiEE UW. Opłaty wynoszą 

2100 € za całość studiów (trzy semestry) lub 700 € za semestr. Opłata wpisowa (jednorazowa i 

bezzwrotna) wynosi 100 €.   

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie z początkiem roku 

akademickiego 2018/2019.     

 

 

 

Przewodnicząca Rady CKNJOiEE UW: D. Romaniuk 


